
 

Protokół Nr 12/18 

z posiedzenia Komisji Statutowej 

w dniu 29 maja 2018 r.  

 

 

 Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury  

w Otwocku przy ul. Poniatowskiego 10, pod kierunkiem Przewodniczącego Komisji Radnego 

Artura Brodowskiego, w godzinach 15
30 

do 16
00

. W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji, 

zgodnie z załączoną listą obecności oraz Sekretarz Powiatu Zbigniew Rak.  

Na wstępie Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, a następnie zaproponował 

poniższy porządek posiedzenia.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na XXXVI sesję RP.  

3. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego porządku posiedzenia. 

 

Ad. 2 

 Przewodniczący Komisji przedstawił następujące projekty uchwał Rady Powiatu                              

w Otwocku, celem ich zaopiniowania: 

 

1) w sprawie podziału Powiatu Otwockiego na okręgi wyborcze i ustalenia ich granic, nadania 

numerów okręgom wyborczym i określeniu liczby radnych wybieranych w okręgu 

wyborczym; 

  

Sekretarz Powiatu omówił ww. projekt uchwały.  

W wyniku dyskusji członkowie Komisji zaproponowali zmianę w uzasadnieniu polegającą 

na prowadzeniu następującego zdania: „W każdym okręgu wyborczym wybiera się od 3 do 10 

radnych.”, przed zdaniem: „Okręgiem wyborczym jest jedna gmina.” 

 

Komisja Statutowa w obecności 5 członków pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały.  

Głosowanie: za – 4 osoby, przeciw – 1 osoba. 

 

2) w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

w sprawie podziału województwa mazowieckiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w tych okręgach wyborczych do Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Sekretarz Powiatu omówił ww. projekt uchwały. 

 

Komisja Statutowa w obecności 5 członków jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Ad. 3 

 Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 

 

                         Przewodniczący Komisji: 

                                                                                                  

                              Artur Brodowski             


